Министерство образования  и  науки Российской Федерации

Федеральное агентство по образованию

Государственное  образовательное учреждение высшего профессионального образования

«ХАБАРОВСКАЯ  ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ  ЭКОНОМИКИ  И  ПРАВА»

(ХГАЭП)

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

___________________№ __________________

г. Хабаровск
┌                                        ┐
«О введении в действие

унифицированной формы

0504421 «Табель учета использования

рабочего времени и расчета

заработной платы»

В соответствии со статьей 91 Трудового кодекса Российской Федерации и Приказом Минфина России от 30.12.2008 года № 148н «Об утверждении Инструкции по бюджетному учету»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие унифицированную форму табеля учета использования рабочего времени и расчета заработной платы с 1 ноября 2010 года (Приложение 1).
2. Руководителям деканатов, кафедр и структурных подразделений академии назначить ответственных лиц за ведение табеля и представить списки в отдел кадров.  Срок  исполнения до 15.11.2010 года.

3. Начальнику отдела кадров Т.Н. Быченковой  разместить на сайте ГОУ ВПО ХГАЭП в разделе «Преподавателям и сотрудникам», форму табеля 0504421 с приложениями. Срок исполнения до 11.11.2010г.

4. Начальнику отдела кадров провести производственное совещание с руководителями структурных подразделений и ответственными лицами за ведение табеля. Срок исполнения до 20.11.2010 года.

5. Контроль за заполнением новой формы табеля возложить на руководителей деканатов, кафедр и структурных подразделений академии.

Ректор академии                                                                         В.А. Лихобабин